przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie gminy Toszek (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 4122) 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2026 r. z budżetu Gminy Toszek dotacji celowej: 

1) w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) na rzecz Wspólnoty 
Mieszkaniowej Nieruchomości przy ul. B. Chrobrego 1, Rynek 22 w Toszku, reprezentowanej 
przez Remondis Aqua Toszek Sp. z o.o., ul. Górnośląska 2, 44-180 Toszek na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym

[...]

do rejestru zabytków pod numerem A/330/1960, położonym na terenie gminy Toszek,  
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa fragmentu dachu zlokalizowanego 
nad mieszkaniem nr 10 w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Rynek 22 w Toszku"; 

2) w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) na rzecz  Parafii 
Rzymskokatolickiej św. Marcina Biskupa w Paczynie na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków pod pozycją 37, 
położonym na terenie gminy Toszek, z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: